Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,

ul. Piotrkowska № 81.

№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sobota, dnia 22 maja (3 czerwca) 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Oboźna 7; w Pabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

Restauracja przy Hotelu Manteufla

Dnia 3 Czerwca

Dziś i codziennie

Koncert

ulubionej orkiestry

Karola Namysłowskiego

Początek o godz. 7 wieczorem. Wejście 25 kop. Abonament 12 biletów 2 ruble.

I. Petrykowski.

Sensacyjna Nowość

OGRÓD RÓŻ

przy ul. Piotrkowskiej 151,

Restauracja S. Zarzeckiego

Od dnia 25 maja (7 czerwca) 1899 r.

Codziennie Koncerty

Zaangażowanej na krótki czas znamenitej i jedynej w Europie

Orkiestry damskiej na detych instrumentach

667

złożonej z 20 panien pod dyrekcją panny **R. Fridman.**

Proszę przejrzeć afisze i programy

Orkiestra ta zaproszona została na wszechświatową paryżką wystawę w 1900 r.